
回 覧 

 令和 ７年 １ 月 １０ 日 

     利根町役場 防災危機管理課 

 

利根町防災フェスティバル開催に伴う通行規制について 

 

町の防災行政につきまして，日頃より格別のご理解を賜り，厚く御礼申し上げます。さて，標記のことに

ついて利根町防災フェスティバルを行いますので，下記のとおり通行規制を行います。 

住民の皆様方には何かとご不便，ご迷惑をおかけいたしますが，ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．  規 制 場 所     裏図のとおり 

２．  規 制 日 時     令和 ７ 年 ２ 月 ２ 日（日） 

              午前１１時～午後５時まで 

４．  規 制 内 容     全面通行止め 

※ 現場の指示に従って通行してください。 

また，イベントが終了次第，規制は解除します。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

利根町役場防災危機管理課 防災係 

℡ 68-2211（内線 322） 



 


